
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Ü Einführung in AutoCAD
KR12/00.02

V Archäologie & Geschichte: die
historische Interpretation
archäologischer Funde und Befunde

KR12/02.18

Di

S/HS Archäologie & Geschichte: die
historische Interpretation
archäologischer Funde und Befunde

KR14/00.06

Grabungstechnik
KR14/00.06

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und -kandidaten

KR14/00.06

K Archäologisches Kolloquium mit
Gastvorträgen

KR12/02.01

Mi

Ü Wie tickt die Archäologie?
KR14/00.03

Niedersachsen
KR14/00.06

Do

TU Tutorium zur Archäologie des
Mittelalters und der Neuzeit
(bis 5.7., nicht 12.7., 12.7.)

KR14/00.03

PS Archäologische Zeugnisse des frühen
bis hohen Mittelalters in Nordbayern

KR14/00.06

V Christliche Sakralräume in Antike und
Mittelalter. Bau - Ausstattung -
Funktion

U7/01.05

Fr

Stand: Samstag, 22 Juni 2024 13:17:27


