Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00		S/HS Archäologie & Geschichte: die historische Interpretation	Ü Wie tickt die Archäologie? KR14/00.03		
11:00		archäologischer Funde und Befunde KR14/00.06			
12:00	Ü Einführung in AutoCAD KR12/00.02			TU Tutorium zur Archäologie des Mittelalters und der Neuzeit	
13:00				(bis 5.7., nicht 12.7., 12.7.) KR14/00.03	
14:00	V Archäologie & Geschichte: die historische Interpretation	Grabungstechnik KR14/00.06	Niedersachsen KR14/00.06		
15:00	archäologischer Funde und Befunde KR12/02.18				
16:00		K Kolloquium für Examenskandidatinnen und -kandidaten KR14/00.06		PS Archäologische Zeugnisse des frühen bis hohen Mittelalters in Nordbayern KR14/00.06	
17:00				V Christliche Sakralräume in Antike und Mittelalter. Bau - Ausstattung - Funktion U7/01.05	
18:00					
19:00		K Archäologisches Kolloquium mit Gastvorträgen			
20:00		KR12/02.01			
21:00					